83
ELECTROMAGNETIC
BRAKE  MOTOR
INDEX
ELECTROMAGNETIC  BRAKE  MOTOR의 특징 84
ELECTROMAGNETIC  BRAKE  MOTOR  6W(䦠60㎜) 86
ELECTROMAGNETIC  BRAKE  MOTOR  15W(䦠70㎜) 88
ELECTROMAGNETIC  BRAKE  MOTOR  15W(䦠80㎜) 90

䤥GEAR HEAD 출력축 사양 - (표2)
MODEL
STRAIGHT TYPE D-CUT TYPE KEY TYPE
S9SD3B
~S9SD200B
S9DD3B
~S9DD200B
S9KD3B
~S9KD200B
출력축구분 MODEL 출력축구분 MODEL 출력축구분
䤥GEARED MOTOR ※MOTOR MODEL : S9R60G䤪H-E
※HEAD MODEL 䤪 : S9䤪D3B~S9䤪D200B
5
0.
03
0 5 0.03
027.5+0.2
CW,CCW CW,CCW CW,CCW
S9R60GA-E
S9R60GC-E
S9R60GA-ECE
S9R60GC-ECE
S9R60GE-E
S9R60GE-ECE
S9R60GB-E
S9R60GD-E
CW,CCW CW,CCW
S9R60GB-ECE
S9R60GD-ECE
S9R60GX-E
S9R60GX-ECE
CW CCW
S9I60GU-ECE
S9I60GT-ECE
CW CCW
S9I60GS-E
S9I60GS-ECE
CW CCW
S9I60GU-E
S9I60GT-E
R1=10~200Ω(Min.1/4W)   C1=0.1~0.33㎌(AC125WV or AC250WV)
M
Black
Blue
Blue
White
Gray
CW
CW
Cap
R1 C1
R1 C1
CCW
CCW
B
Black(U)
White(V)
Gray(W)
Orange
Orange
M
R1 C1
R
S
TR1 C1
CW
B R1 C1
Black(U)
Red(V)